
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/236/2016 

RADY MIEJSKIEJ W LIDZBARKU WARMIŃSKIM 

z dnia 30 listopada 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustanowienia zasad, trybu przyznawania, wysokości nagród 

i wyróżnień dla osób fizycznych, za osiągnięte wyniki sportowe 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 31 ust. 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. 

o sporcie (tj. Dz. U. z 2016 r., poz. 176) Rada Miejska w Lidzbarku Warmińskim uchwala, co następuje: 

§ 1. W Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XX/137/2016 Rady Miejskiej w Lidzbarku Warmińskim z dnia 

3 lutego 2016 r. w sprawie ustanowienia zasad, trybu przyznawania, wysokości nagród i wyróżnień dla osób 

fizycznych, za osiągnięte wyniki sportowe (Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 14 marca 2016 r., poz. 1191) dokonuje się następujących zmian: 

1) w § 4, ust. 5 otrzymuje brzmienie: "5. Wnioski należy składać raz w roku w terminie do 10 stycznia". 

2) w § 5, ust. 1 otrzymuje brzmienie: "1. Burmistrz rozpatruje wnioski raz w roku w terminie do 10 lutego". 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Andrzej Kędzierski 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 14 grudnia 2016 r.

Poz. 5145


		2016-12-14T10:28:07+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




